2
Sensores de pH
Especificaciones
Esquema de dimensiones
Ø
 1
2
120 / 225

Sensor de pH/Redox Memosens SE554
Línea de producto
Sensor Longitud N.º de referencia
Sensor de pH/Redox SE554 120 mm SE554X/1-AMSN
225 mm SE554X/2-AMSN
Accesorios Longitud N.º de referencia
Cable Memosens 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Cable Memosens, Ex 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
Soluciones tampón CaliMat (20 °C) Cantidad N.º de referencia
Valor pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
Valor pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valor pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valor pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valor pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Solución tampón de Redox +220 mV 250 ml ZU 0317
MemoSuite N.º de referencia
Software de gestión para versión básica (calibración) SW-MS1400-B
Sensores Memosens Versión avanzada (calibración, diagnósticos y documentación) SW-MS1400-A